
ZP.272.7.TP.2022                            Chrzanów, dnia  15.06.2022 r. 

 

WYKONAWCY 

                Zamawiający działając na podstawie art. 284  ust. 1 i 6 ustawy z dnia  11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) udziela 
odpowiedzi na otrzymane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie 1: 
Czy zamawiający będzie wymagał dokumentacji utylizacji elementów z rozbiórki ? 

Odpowiedź: 
Tak 

Pytanie 2: 
Brak poz. • warstwa wyrównawcza - kliniec kamienny, frakcja 1-4 mm, stabilizowana mechanicznie – 
4 cm pod boiskami, bieżnią, skocznią do skoku w dal. Prosimy o odpowiedź i uzupełnienie ? 

Odpowiedź: 
Projektowane warstwy nawierzchni poliuretanowej w kwestii kruszywa składają się z: 

 WARSTWA WYRÓWNAWCZA - KLINIEC KAMIENNY, FRAKCJA 1-4 mm, STABILIZOWANA 
MECHANICZNIE 4 cm, 

 KRUSZYWO ŁAMANE, FRAKCJA 0-31,5 mm, STABILIZOWANE MECHANICZNIE 10 cm 
 KRUSZYWO ŁAMANE, FRAKCJA 31,5-63,5 mm, STABILIZOWANE MECHANICZNIE 20 cm. 

Sumarycznie daje to 34 cm. 
W przedmiarze w poz. 10 d.2.1 ujęta jest podbudowa z kruszywa łamanego warstwa dolna o gr. 20  
a w pozycji 11 d.2.1 jest warstwa górna o gr. 14 cm, co sumarycznie również daje 34 cm. 

Pytanie 3: 
Brak parametrów, koloru palisady betonowej ? 

Odpowiedź: 
Palisada betonowa w kolorze grafitowym, prostopadłościenna.  

Pytanie 4: 
Brak parametrów łapaczy piasku, ilości, systemowe, czy z maty gumowej 2,3 przerostowej ? 

Odpowiedź: 
Łapacze piasku systemowe. Korpus wykonany z PE-PP wraz z stalowym stelażem oraz gumową matą. 
Korpus koryta posiadający specjalny stalowy profil o wysokości 45 mm, ułatwiający wykonanie 
nawierzchni poliuretanowej wokoło piaskownicy do skoku w dal. Szerokość 50 cm. 

Pytanie 5 
Brak parametrów, wymiarów doświetli okien ? 

Odpowiedź: 
Doświetlenia okien piwnicznych systemowe, prefabrykowane. Wykonane z żywicy poliestrowej 
wzmacnianej włóknem szklanym, odporne na wpływy atmosferyczne i wahania temperatury. 
Wyposażone w ruszt metalowy ocynkowany. 

Wyposażone w otwór spustowy w dolnej części do odprowadzenia wód deszczowych. Z możliwością 
montażu nadstawek. 



Pytanie 6 
Brak rys. opisów, charakterystyki, przykładowych kart technicznych  ławek i koszy? 

Odpowiedź: 
Ławki zaprojektowano jako ławki prefabrykowane, w całości wykonane z betonu architektonicznego. 
Kształt prostopadłościanu. 

Kosze na śmieci zaprojektowano jako prefabrykowane, wykonane z betonu architektonicznego  
z wkładem z blachy ocynkowanej, dno z otworem odwadniającym. 

Pytanie 7: 
Konfiguracja siłowni 1 kpl. to 18 urządzeń montowanych po 2 szt. na pylonie (odpowiednio jak na 
rysunku • prasa nożna • wyciąg górny • wyciskanie siedząc • motyl klasyczny • ławka • wioślarz • 
podciąg nóg • biceps • orbitrek ) ? 

Odpowiedź: 
Tak 

Pytanie 8: 
Brak projektu zieleni, wielkości, rodzaju drzew, obwodów ilości rodzaju krzewów na . 

Odpowiedź: 
Zgodnie z decyzją  wydaną przez Urząd Miasta w Chrzanowie należy nasadzić w terminie do  
30.04.2023r. – 12 sztuk klonów zwyczajnych w odmianie Globosum i 85m² krzewów jaśminowca  
w odmianie Belle Etoile na terenie działki nr 4005/7. Ww. drzewa winny posiadać obwody pni 12-14 
cm na wysokości 100 cm, materiał winien być szkółkowany. Nasadzony materiał powinien być 
opalikowany trzema palikami zbitymi w obręcz i przymocowany do palików taśmami. Krzewy 
powinny posiadać min. 3-5 pędów, z typowymi dla gatunku zdrowymi rozgałęzieniami. Miejsce 
sadzenia zaznaczono  
i opisano na planie zagospodarowania działki.   

Pytanie 9: 
Nawierzchnia biologicznie czynna ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót  powierzchnia biologicznie czynna 115m²- kalkulacja własna. W 
Poprawiony przedmiar robót stanowi załącznik do odpowiedzi.   
 
Pytanie 10: 
Przez jaki okres należy wykonać pielęgnację nasadzonych drzew i krzewów? 

Odpowiedź: 
Od terminu nasadzenia drzewa powinny utrzymać żywotność przez 3 lata. Pielęgnacją nasadzonych 
drzew i krzewów zajmować będzie się  użytkownik obiektu. Poprawiony przedmiar robót stanowi 
załącznik do odpowiedzi.   

Pytanie 11: 
Zamawiający w projekcie wymaga aby wykonać nawierzchnię poliuretanową na boisku oraz bieżni  
w systemie 2S (8mm EPDM+8mm SBR) oraz wymaga aby ta nawierzchnia spełniała wymagania 
przedstawione w programie „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – 
EDYCJA 2022” oraz spełniać wymagania określone w normie PN-EN 14877:2014-2 (obowiązujące 
parametry zewnętrznych nawierzchni PU; w zakresie nie objętym wytycznymi IAAF) oraz DIN 18035-
6:2014 (bezpieczeństwo ekologiczne – zawartość pierwiastków śladowych). 



Chcielibyśmy poinformować, iż projektowana przez Zamawiającego nawierzchnia typu 2S nie jest 
nawierzchnią przeznaczoną na obiekty lekkoatletyczne oraz nie posiada certyfikatu IAAF ponieważ 
jest to nawierzchnia typu multisport i jest stosowana jedynie na boiskach wielofunkcyjnych, kortach 
tenisowych (a nie na bieżniach, jak to Zamawiający wymaga). Ponadto Zamawiający powołuje się na 
program „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – EDYCJA 2022”,  
w którym „Zał. 2 - Obiekty lekkoatletyczne Wytyczne dla wnioskodawców ubiegających się  
o dofinansowanie z FRKF” jasno określa cztery rodzaje nawierzchni, tj:„Lekkoatletyczne nawierzchnie 
syntetyczne można podzielić na 4 grupy: 
a) nawierzchnie poliuretanowe typu natryskowego (ang. spray coat); 
b) nawierzchnie poliuretanowe typu sandwich; 
c) nawierzchnie z pełnego poliuretanu (ang. full PUR); 
d) prefabrykowane nawierzchnie kauczukowe (ang. prefabricated).” 
Projektowana nawierzchnia nie jest żadną z tych czterech, które są wymagane aby spełnić wymogi 
programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – EDYCJA 2022”. 
W związku z powyższym wnosimy o zmianę nawierzchni na nawierzchnię typu natryskowego (spray 
coat) przy opcji przepuszczalnej lub na „sandwich” przy opcji nieprzepuszczalnej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni przepuszczalnej poliuretanowej typu natryskowego 
(ang. spray coat) z certyfikatem IAAF zgodnie z załacznikem nr 2 do programu Sportowa Polska - 
Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej EDYCJA 2022. 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej 
integralną część. Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania, otwarcia ofert oraz termin związania 
z ofertą ulegają zmianie.  

Pytanie 12: 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o podanie grubości nawierzchni jaką należy rozebrać z boiska, 
ponieważ podana jest tylko powierzchnia? 
Odpowiedź: 
Do  rozbiórki przyjęto grubość 50 cm na, którą składa się nawierzchnia wraz z podbudową. 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 
www.platformazakupowa.pl/pn/powiat_chrzanowski  na stronie dotyczącej odpowiedniego 
postępowania do 27.06.2022r., do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.06.2021r.,  
o godzinie 10:20. 

Wykonawca jest związany ofertą  od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  26.07.2022r. (30 
dni). 

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma otrzymano dnia 
…………. 

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa  strony w postępowaniu dowodowym 
Zamawiający przedłoży dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 

 

 

        ……………………………………… 

 (podpis kierownika Zamawiającego) 
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